[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.11.2022   № 3/18

село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

15.11.2022   3/18 №
Тǎвай ялě

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского района от 15.04.2016 № 8/11 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Янтиковского района Чувашской Республики»

Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Янтиковского района от 15.04.2016 № 8/11 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Янтиковского района Чувашской Республики» (с изменениями от 28.11.2017 № 19/2, от 29.03.2019 № 34/5, от 30.08.2019 № 38/2, от 23.06.2020 № 44/5, от 06.11.2020 № 2/11, от 06.04.2021 № 5/5, от 26.10.2021 № 10/6, от 03.06.2022 № 19/1, от 09.08.2022 № 22/4) (далее – Решение) следующие изменения:
в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Янтиковского района Чувашской Республики, являющемся приложением № 2 к Решению, наименование должностей Ефимова Ю.А., Емельяновой Е.С., Обаськина В.Н. изложить в следующей редакции:
	«Ефимов Ю.А.
	-
	заместитель председателя Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа, председатель комиссии;

	Емельянова Е.С.
	-
	депутат Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа, председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа по законности, правопорядку, депутатской этике, местного самоуправления, социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Обаськин В.Н.
	-
	депутат Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Янтиковского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                            А.В. Степанов

Исполняющий полномочия

главы Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                                    А.В. Шакин